
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Н  01.  2 014  Київ № ± ч ч

Про припинення виплати іменної академічної стипендії Верховної Ради 
України та внесення змін у додаток до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 10.08.2023 № 971

Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 5 червня 1996 року 
№ 226/96 -  ВР «Про встановлення іменних академічних стипендій Верховної 
Ради України здобувачам фахової передвищої та вищої освіти» (із змінами), 
пункту 7 Порядку призначення іменних академічних стипендій Верховної Ради 
України здобувачам фахової передвищої та вищої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2022 року № 411, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 червня 2022 року за 
№ 682/38018, ураховуючи подання рішення вченої ради Чернівецького 
національного університету імені Юрія Федьковича від 13 лютого 2024 року 
(протокол № 3), лист Чернівецького національного університету імені Юрія 
Федьковича від 13.02.2024 № 02/02-621, у зв’язку зі зниженням позиції 
стипендіата у рейтингу успішності за результатами зимового семестрового 
контролю

НАКАЗУЮ:

1. Припинити виплату іменної академічної стипендії Верховної Ради 
України на II семестр 2023/2024 навчального року Логуш Ангеліні 
Володимирівні, студентці 4 року навчання Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича.

2. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
10.08.2023 № 971 «Про призначення іменних академічних стипендій Верховної 
Ради України здобувачам фахової передвищої та вищої освіти на 2023/2024 
навчальний рік» таку зміну: виключити позицію: «191. Логуш Ангеліна 
Володимирівна Чернівецький національний університет імені Юрія 
Федьковича».

3. Керівникові Чернівецького національного університету імені Юрія 
Федьковича припинити виплату призначеної стипендії.



4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


